
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う採用活動延期のお知らせ 

 

この度は弊社新卒採用ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大の状況ならびに政府の方針にもとづき、一部

の都道府県の緊急事態宣言が解除されたことを受け、該当地域の店舗につきましては一部

営業を再開しております。 

 

ただし、感染拡大防止を図り、学生の皆様およびスタッフの安全を最優先に対応させていた

だくため、21 卒採用活動を引き続き【延期】とさせていただきます。現状の再開予定時期

は【7月 1日(水)以降】です。選考中の皆様は、現在の選考状況をそのまま維持し、再開を

させていただきますのでご安心くださいませ。 

 

ご心配をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。今後の進捗に関しては、都度弊社よりマイページ上でご案内をさせていただきます。

なお、弊社では皆様がご自宅にいながら企業理解を深められる、WEB上でのコンテンツ配

信も行っております。ほかでは知ることのできない、貴重な情報も数多く公開しております。

ぜひご参考くださいませ。 

 

================================================= 

■採用公式 Instagram 

https://www.instagram.com/novareserecruiting/ 

 

■今年 1月に実施した会社説明会の記録動画配信 

※マイページ上からご予約をお願いいたします。（次回配信日：5月 28日（木）） 

================================================= 

 

先行きが不明瞭な状況にご不安なお気持ちを抱えている方も多いかと思います。 

弊社では、採用予定人数を変更せず、皆様が今後も実りのある就職活動の期間をお過ごしい

ただけるよう、今後もスタッフ一同、精一杯努めてまいります。 

 

ぜひご安心をいただき、ご自身が納得のできるまで就職活動に臨んでいただけますと幸い

です。どうぞよろしくお願いいたします。 

2020 年 5 月 21 日  

株式会社ノバレーゼ 人材開発部 


